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軽量セメントモルタルの下塗りを施したパワーラス
ベースBラス®

特　徴

面材なので、通気層12～18mmをきっちり確保できます。

工場生産のため、ラスの裏面にモルタルがきっちり廻り、
下塗りして工場にて養生品質管理した安心商品です。

ラスのジョイントは、胴縁上にあるため、塗り付けが大変楽です。

上塗りで不陸を直し、ひびわれのない、高級外壁を実現します。

リーズナブルで高性能な壁を形成できて、
タイル下地、吹付けや各種多様なシームレス壁を実現します。

あらかじめ乾燥した壁をカッティングした状態で施工できるので、
工期が早く現場を汚しません。
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ラス周辺
30巾

軽量モルタル下塗り比量
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パワーラスのサイズ 横 縦
910モジュール
1000モジュール

940mm
1,030mm

1,862mm
1,862mm

■ベースBラス®の形状
　横巾 910モジュール
　（ ）巾 1000モジュール

胴縁への留め付け方法
（ステープル・ステンレス又は防錆処理品）
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防水シート貼りから塗装仕上まで一貫した施工管理
高性能かつ高品質な大壁を宝工業が実現します！
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割肌 特注珪藻土風フラット 乱流 かき落とし

トラバーチン調 エンシェントブリックＳ マイルドプラスター


